МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

хш  № $<м/ж

г. Т в е р ь

О внесении изменений в реестр лицензий

организаций, о сущ ествляю щ их образователь ну ю

деятель ность

В  с о о тв е тств и и  с Фед ер а л ь н ы м  зако но м  о г 0 4 .0 5 .2 0 1 1  №  9 9 -Ф З

«О  ли ц ензи р о ва ни и  о тд е л ь н ы х  в и до в  д е я те л ь н о сти » . Фед ер а л ь н ы м  зако но м

о т 2 9 .1 2 .2 0 1 2  №  2 7 3 -Ф З  « О б  о б р азо вани и  в Р о сси й ско й  Федер а ц и и » ,

п о ста но в л ени ем  П р а в и тел ь ств а  Р о сси й ско й  Федер а ц и и  о т 1 8 .0 9 .2 0 2 0  №  1 4 9 0

«О  ли ц ензи р о ва ни и  о б р а зо в а тел ь но й  д е я те л ь н о сти » , п о ста но в л ени ем

П р а в и тел ь ств а  Т в е р ско й  о б ласти  о т 1 7 .1 0 .2 0 1 1  №  6 9-п п  « О б  у тв ер ж дени и

П о ло ж ени я  о М и н и сте р ств е  о б р азо вани я  З в е р ско й  о б л а сти »  и св еден и й ,

п о л у ченны х из Е Г Р Ю Л  о т 1 7 .0 4 .2 0 2 4  п р и ка зы ва ю :

1. В н е сти  в р еестр  ли ц ензи й  св едени я  в о тно ш ени и  М у ни ц и п а ль но го

б ю д ж етно го  д о ш ко л ь н о го  о б р а зо в а тел ь но го  у чр еж дени я  Т а л и ц ко го  д е тско го

са да  (д а та  и р екв и зи ты  р еш ени я о п р едо ста вл ени и  ли ц ензи и : №  7 0 4 /П К

о т 2 9 .0 3 .2 0 1 6 ;  по ли ц ензи и  p er. но м ер  158. о т 2 9 .0 3 .2 0 1 6 ,  со кр ащ енно е

на и м ено ва ни е: М Б Д О У  Т али ц ки й  детски й  са д , о р га ни зац и о нно -п р ав о ва я

ф ор м а: м у ни ц и п ал ь но е  б ю дж етно е  у чр еж дени е, а др ес м еста  на хо ж дени я :

у ли ц а С о в е тска я , дом  9 , дер ев ня  Гали на, м у ни ц и п ал ь ны й  о кр у г Т о р о п ец ки й ,

Т в ер ска я  о б л а сть , 1 7 2 8 5 8 , ГР Н  -  1 0 5 6 9 1 2 0 0 6 3 1 5 , И Н Н  -  6 9 4 4 0 0 6 3 7 0 , адр ес

м еста  о су щ е ств л е н и я  о б р а зо в а тел ь но й  д е я те л ь н о сти : у ли ц а  С о в е тска я , до м  9 ,

дер ев ня  Т а л и ц а , м у ни ц и п а ль ны й  о кр у г Т о р о п ец ки й , Т в ер ска я  о б л а сть ,

1 7 2 8 5 8 ; ном ер  тел еф о на  -  8 (4 8 2 7 3 )  2 -7 5 -5 1 ;  адр ес э лектр о нно й  п о чты  -

s a d .ta litsa @ y a n d e x .ru ) в  части  и зм енени я  наи м ено ва ни я  ли ц ензи а та , и зм енени я

адр еса  м еста  на хо ж дени я  и а др еса  м еста  о су щ еств л ен и я  о б р а зо в а тел ь но й

дея тел ь но сти  ли ц ензи ата  с о гл а сн о  св едени я м , со дер ж ащ и м ся  в в ы п и ске из

Е ди но го  го с у д а р с тв е н н о го  р еестр а  ю р и ди чески х ли ц  о т 1 7 .0 4 .2 0 2 4 , за м ени в

с л о в а '« М у н и ц и п а л ь н о е  б ю дж етно е  до ш ко ль но е о б р а зо в а тел ь но е  у чр еж дени е

Т о р б п ец ко го  р ай о на  Т али ц ки й  детски й  са д »  сло ва м и  «М у ни ц и п а ль но е

б ю дж етно е д о ш ко л ь н о е  о б р а зо в а тел ь но е  у чр еж дени е Гали ц ки й  детски й  с а д » ;

за м ени в сл о в а  « М Б Д О У  Т Р  Т али ц ки й  детски й  са д »  сло в ам и  « М Б Д О У

Т али ц ки й  д е тски й  с а д » ; за м ени в  сл о в а  «у л и ц а  С о в е тска я , до м  9 , дер евня

Т али ц а , Т о р о п ец ки й  р ай о н, Т вер ская  о б л а сть . Р о сси й ска я  Федер а ц и я , 1 7 2 8 5 8 »

сло вам и  «у л и ц а  С о в е тска я , до м  9 , дер ев ня  Т а л и ц а , м у ни ц и п аль ны й  о кр у г-

Т о р о п ец ки й , Т в е р ска я  о б л а сть , 1 7 2 8 5 8 » .

■ V

mailto:sad.talitsa@yandex.ru
mailto:sad.talitsa@yandex.ru

2

2. П р ед о ста в и ть  М у ни ц и п а ль но м у  б ю д ж етно м у  до ш ко ль но м у

о б р а зо в а тел ь но м у  у чр еж дени ю  Т а ли ц ко м у  д е тско м у  са д у  св едени я ' о

ли ц ензи и  в ви де вы п и ски  из р еестр а  ли ц ензи й  в ф о р м е э лектр о нно го

до ку м ента .

3 . К о нтр о л ь  за  и сп о лнени ем  на сто я щ его  п р и каза  во зло ж и ть  на

за м ести теля  М и ни стр а  о б р азо ва ни я  Т в ер ско й  о б л а сти , на ча ль ни ка  у п р авлени я

надзор а и ко нтр о ля  в сф ер е о б р азо вани я  М и н и стер ств а  о б р азо вани я  Т в ер ско й

о б ласти  Н .А . Т а р а со в у .

4 . Н асто я щ и й  п р и каз в сту п а е т в си лу  со  дня  е го  п о дп и сани я  и п о длеж и т

р азм ещ ени ю  на са й те  М и н и стер ств а  о б р а зо ва ни я  Т вер ско й  о б ласти  в

и нф о р м ац и о нно -телеко м м у ни ка ц и о нно й  сети  И нтер нет.

Министр образовании

Тверско й области О .Е. Калинина

■

mailto:sad.talitsa@yandex.ru
mailto:sad.talitsa@yandex.ru

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-17T16:11:41+0500